CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0047/2022

CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as
normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS AO SR. FERNANDO NERVIS.

JUSTIFICATIVA

  Através desta moção, demonstro minha gratidão ao apoio cedido no dia 15 de
agosto do corrente ano, no qual sofri um desacato por um munícipe que estava
alterado, no momento em que ocorreu o ato, Fernando me acolheu em seu
estabelecimento e me prestou toda solidariedade.
 Após deliberação do soberano plenário, solicito o envio de cópia da presente
moção ao homenageado.

   São Lourenço da Serra, 16 de Agosto de 2022.

___________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br